
 
 
 

 Вработени на Технолошко-металуршки факултет 
РЕДОВНИ ПРОФЕСОРИ 

 

Р.б. Презиме и име Телефон ТМФ Институт 

1. Алексовски Славчо 3088 237 лок.237 Институт за хемиско и контролно инженерство 

2. Андоновиќ Бети 3088 271 лок. 271 Институт за хемиско и контролно инженерство 

3. Богоевски Слободан 3088 241 лок. 241 Институт за неорганска технологија 

4. Бужаровска Александра 3088 207 лок. 207 Институт за органска технологија 

5. Дембовски Горан 3088 246 лок. 246 Институт за текстилно инженерство 

6. Димитров Александар 3088 660 лок. 660 Институт за екстрактивна металургија 

7. Димитровски Дејан 3088 272 лок. 272 Институт за хемиско и контролно инженерство 

8. Димова Весна 3088 260 лок. 260 Институт за органска технологија 

9. Донева-Шапческа Донка 3088 261 лок. 261 Институт за органска технологија 

10. Георгиева Лидија 3088 201 лок. 201 Институт за текстилно инженерство 

11. Гилев-Блажевска Јадранка 3088 249 лок. 249 Институт за органска технологија 

12. Грозданов Анита 3088 957 лок. 657 Институт за органска технологија 

13. Игор Јорданов 3088 255 лок.255 Институт за текстилно инженерство 

14. Лисичков Кирил 3088 215 лок. 215 Институт за хемиско и контролно инженерство 

15. Магдески Јон 3088 252 лок. 252 Институт за преработувачка металургија 

16. Манојловиќ Ружица 3088 263 лок. 263 Институт за преработувачка металургија 

17. Маринковски Мирко 3088 264 лок. 264 Институт за хемиско и контролно инженерство 

18. Мицкова Ирена 3088 204 лок. 204 Институт за хемиско и контролно инженерство 

19. Младеновска Ирина 3088 251 лок.251 Институт за органска технологија 

20. Начевски Горан 3088 664 лок. 664 Институт за екстрактивна металургија 

21. Пауновиќ Перица 3088 232 лок. 232 Институт за екстрактивна металургија 

22. Рафајловска Весна 3088 230 лок. 230 Институт за органска технологија 

23. Ризов Благој 3088 265 лок. 265 Институт за преработувачка металургија 

24. Русевска Гордана 3088 266 лок. 266 Институт за неорганска технологија 

25. Фиданчевска Емилија 3088 219 лок. 219 Институт за неорганска технологија 

26. Цветковски Свето 3088 245 лок. 245 Институт за екстрактивна металургија 

27. Чамовска Драгица 3088 211 лок. 211 Институт за хемиско и контролно инженерство 
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ВОНРЕДНИ ПРОФЕСОРИ 

Р.б. Презиме и име Телефон ТМФ Институт 

1. Анѓушева Билјана 3088 275 лок. 275 Институт за неорганска технологија 

2. Бошковски Бошко 3088 240 лок. 240 Институт за неорганска технологија 

3. Величкова-Накова Елена  3088 213 лок.213 Институт за органска технологија 

4. Димитровски Дарко   3088 210 лок. 210    Институт за органска технологија 

5. Димовски Павел 3088 273 лок. 273 Институт за хемиско и контролно инженерство 

6. Јанкоска Маја   3088 201 лок. 201  Институт за текстилно инженерство 

7. Кувенџиев Стефан  3088 238 лок. 238 Институт за хемиско и контролно инженерство 

8. Стоевска-Гоговска Дафинка 3088 218 лок. 218 Институт за преработувачка металургија 

9. Томова Ана 3088 247 лок.247 Институт за екстрактивна металургија 

10. Томовска Елена 3088 216 лок. 216 Институт за текстилно инженерство 
 

ДОЦЕНТИ 

Р.б. Презиме и име Телефон ТМФ Институт 

1. Атковска Катерина 3088 225 лок. 225 Институт за неорганска технологија 

2. Јованов Војо 3088 206 лок. 206 Институт за неорганска технологија 

3. Митева Кармина   3088 201 лок. 201 Институт за хемиско и контролно инженерство 

4. Петровски Александар 3088 652 лок. 652 Институт за екстрактивна металургија 

5. Симоновска Јана 3088 254 лок. 254 Институт за органска технологија 

6. Тошиќ Емилија   3088 201 лок. 201 Институт за текстилно инженерство 

7. Темков Мишела   3088 201 лок. 201 Институт за органска технологија 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

АСИСТЕНТИ 

Р.б. Презиме и име Телефон ТМФ Институт 

1. Мартин Стојчевски 3088 201 лок.  Институт за хемиско и контролно инженерство 

2. Сијче Печкова 3088 201 лок.  Институт за хемиско и контролно инженерство 

3.  Ана Трајчева 3088 201 лок. Институт за неорганска технологија 

4. Тајана Костадинова 3088 201 лок.  Институт за неорганска технологија 

5. Андријана Чанкуловска 3088 201 лок.  Институт за неорганска технологија 

6. Милица Аризанова 3088 201 лок.  Институт за органска технологија 

7. Деспина Костадинова 3088 201 лок.  Институт за органска технологија 

8. Марија Прошева 3088 201 лок.  Институт за органска технологија 

9. Ива Димитриевска 3088 201 лок.  Институт за органска технологија 

10. Нина Младеновиќ 3088 201 лок.  Институт за текстилно инженерство 

11. Ружица Стевковска 3088 201 лок.  Институт за текстилно инженерство 

12. Зорица Цветковска 3088 201 лок.  Институт за текстилно инженерство 

 

ЛАБОРАНТИ 

Р.б. Презиме и име Телефон ТМФ Институт 

1. Лончар Кристијан   3088 201 лок. 201 Институт за хемиско и контролно инженерство 

2. Наташа Блажевска   3088 201 лок. 201 Институт за хемиско и контролно инженерство 

3. Перчуклиевски Страхил   3088 201 лок. 201 Институт за екстрактивна металургија 

4. Дејан Николовски 3088 201 лок. 201 Институт за екстрактивна металургија 

5. Томашевска Соња 3088 270 лок. 270 Институт за органска технологија 

6. Ристовски Божидар 3088 270 лок. 270 Институт за органска технологија 

7.  Маја Сенчева-Петревска 3088 270 лок. 270 Институт за органска технологија 

8. Филиповски Миле 3088 201 лок. 201 Институт за преработувачка металургија 

9. Катерина Атанасова- Здравевска 3088 201 лок. 201 Институт за преработувачка металургија 

10. Пешевски Момчило 3088 201 лок. 201 Институт за текстилно инженерство 

11. Јована Петковска 3088 201 лок. 201 Институт за текстилно инженерство 

12. Атковски Бојан 3088 278 лок. 278 Институт за неорганска технологија 
 

 



АДМИНИСТРАЦИЈА 
Р.б. Презиме и име Телефон ТМФ Одделение 

1. Марко Стефановски 3088 280 лок.280 Секретар 

2. Ленче Томиќ Цветановска 3088 286 лок. 286 Раководител 
Одделение за финансово, сметководствено и материјално 
работење 

3. Билјана Ампевска Христовска 3088 201 лок. 201 Виш соработник за деловно работење 
Одделение за општи и правни работи 

4. Жаклина Стојчевска 3088 282 лок. 282 Советник за јавни набавки 
Одделение за финансово, сметководствено и материјално 
работење 

5. Фросина Николовска 3088 200 лок. 200 Архивар 
Одделение за општи и правни работи 

6. Маја Колева 3088 267 лок. 267 Референт за студентски прашања 
Одделение за студентски прашања и библиотечно работење 

7. Ангелина Накова 3088 284 лок. 284 Библиотекар 
Одделение за студентски прашања и библиотечно работење 

 

ПОМОШНО-ТЕХНИЧКИ КАДАР 
Р.б. Презиме и име Телефон ТМФ  

1. Драги Давитковски 3088 283 лок. 283 Хаусмајстор 
Одделение за општи и правни работи 

2. Јанинка Алексовска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

3. Јулија Божиновска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

4. Весна Витанова 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

5. Кадри Нисабет 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

6. Верица Костовска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

7. Снежана Милошевска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

8. Милица Ѓуровска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

9. Билјана Трајановска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 



10. Смиља Стаменковска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

11. Александра Апостоловска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

12. Катерина Трајковска 3088 262 лок. 262 Хигиеничар 
Одделение за општи и правни работи 

13. Тодоровски Роберт 3088 226 лок. 226 Чувар 
Одделение за општи и правни работи 

14. Илиевски Дејан 3088 226 лок. 226 Чувар 
Одделение за општи и правни работи 

15. Игор Ангелески 3088 226 лок. 226 Чувар 
Одделение за општи и правни работи 

 


